

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนพันชาติ หมู่ที่ 10 ตำบลโคกสำราญ - บ้านแฮด หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านแฮด อำเภอบ้านแฮด จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 500,000.00 บาท
(ห้าแสนบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานคอนกรีต,งานเสริมเหล็ก,ลูกรังกลบไหล่ทาง,งานป้ายโครงการ

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 ม.ค. 2561 507,000.00 บาท
(ห้าแสนเจ็ดพันบาทถ้วน)

4.1 กำหนดวงงาน จำนวน 1 งวด

4.2 กำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จ จำนวน 60 วัน

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

- | | | |
|--|---------|------|
| 5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม | จำนวน 1 | แผ่น |
| 5.2 แบบสรุปผลการประมาณราคากลางงานก่อสร้าง | จำนวน 1 | แผ่น |
| 5.3 บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคากลางงานก่อสร้าง | จำนวน 1 | แผ่น |
| 5.4 ราคาต้นทุนต่อหน่วย | จำนวน 1 | แผ่น |
| 5.5 ราคาวัดก่อสร้าง พาณิชนัยจังหวัดขอนแก่น | จำนวน 9 | แผ่น |
| 5.6 แบบรูปรายการ | จำนวน 8 | แผ่น |

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายกฤษฎา งามล้ำยอง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

6.2 นายอุเทน อุปสี

กรรมการกำหนดราคากลาง

6.3 นางภัทรพรรณ แพงศรี

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกเทศมนตรีเมืองบ้านแฮด)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

รับรองเอกสารถูกต้อง

๖

(นางรัชฎีพร แก้วประกอบ)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

เห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมและการก่อสร้าง

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

30 ม.ค. 2561

(นายวิมลนา ช่างเหลา)

(นายวิรัตน์ นาคนพ)

ผู้อำนวยการสำนักงาน

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนพันชาติ หมู่ที่ 10 ตำบลโคกสำราญ - บ้านแฮด หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านแฮด อำเภอบ้านแฮด จังหวัดขอนแก่น

ขนาดผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 169 เมตร หนา 0.15 เมตร

รับรองเอกสารถูกต้อง
๕
(นางรัชฎิณีทิพย์ แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

สรุปผลการประมาณราคากลางก่อสร้าง

กลุ่มงาน งานทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนพันชาติ หมู่ที่ 10 ตำบลโคกสำราญ - บ้านแฮด หมู่ที่ 2
ตำบลบ้านแฮด อำเภอบ้านแฮด จังหวัดขอนแก่น

ขนาดผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 169 เมตร หนา 0.15 เมตร

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคากลางตามแบบ ปร.4 ที่เนบ จำนวน 1 หน้า

สรุปประมาณการราคากลาง วันที่ 16 มกราคม 2561 น้ำมันดีเซลเฉลี่ย 28.50 ลิตร/บาท

ลำดับ ที่	รายการ	รวมราคาต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างทาง	372,660.45	1.3624	507,712.60	เงินล่วงหน้าจ่าย..0.00 % เงินประกันผลงาน..0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.7.00 %
	รวมราคาต้นทุน	372,660.45			
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง			507,712.60	
	คิดเพียง	ห้าแสนเจ็ดพันบาทถ้วน		507,000.00	

ลงชื่อประธานกรรมการ
(นายกฤษฎา งามล้ำยอง)
นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อกรรมการ
(นายอุเทน อุปลิ)
นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อกรรมการ
(นางภัทรพรรณ แพงศรี)
นายช่างโยธาอาวุโส

รับรองเอกสารถูกต้อง
8
(นางธัญทิพย์ แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณการราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนพันชาติ หมู่ที่ 10 ตำบลโคกสำราญ - บ้านแฮด หมู่ที่ 2

ตำบลบ้านแฮด อำเภอบ้านแฮด จังหวัดขอนแก่น

ขนาดผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 169 เมตร หนา 0.15 เมตร

หน่วยงานรับผิดชอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ผู้เสนอโครงการ

ประมาณการ ราคาน้ำมันดีเซล 28.50 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน
1	งานก่อสร้างผิวจราจร คสล.	ตร.ม.	845	435.33	367,853.85
2	งานลูกรังกลบไหล่ทางพร้อมเกลี่ยเรียบ	ลบ.ม.	20.00	105.33	2,106.60
3	งานป้ายโครงการ	ป้าย	1	2,700	2,700.00
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน				372,660.45

ลงชื่อผู้ประมาณการ

(นายกฤษฎา งามล้ำยอง)

ตำแหน่งนายช่างโยธาอาวุโส

รับรองเอกสารถูกต้อง

8
(นางธัญทิพย์ แก้วประขอบ)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ยาว 50 ม. หรือพื้นที่ 250 ตร.ม. ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 28.50 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานปรับพื้นที่ทาง	ตร.ม.	250.00	-	-	1.70	425.00	425.00	
2	ทรายรองพื้นทางรถน้ำชุ่ม	ลบ.ม.	12.50	429.91	5,373.88	99.00	1,237.50	6,611.38	
3	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 KSC. (ทรงลูกบาศก์)	ลบ.ม.	37.50	1,996.53	74,869.88	306.00	11,475.00	86,344.88	- ปูน ซีพีโอ+ค่าขนส่ง 15 กม.
4	เหล็กเสริมคอนกรีต	ตัน	0.1444	-	-	69.55	10.04	10.04	- คิดค่าขนส่งระยะทาง 20 กม.
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป ศก. 4.0 มม. 0.10 x 0.30 ม.	ตร.ม.	250.00	30.00	7,500.00	5.00	1,250.00	8,750.00	
	- DB 12 มม. น้ำหนัก 8.88 กก./เส้น x 5 เส้น	ตัน	0.0444	16,892.53	750.03	3,300.00	146.52	896.55	
	- RB 19 มม. น้ำหนัก 22.26 กก./เส้น x 3.6 เส้น	ตัน	0.0800	16,280.38	1,302.43	2,900.00	232.00	1,534.43	
	- RB 19 มม. น้ำหนัก 22.26 กก./เส้น x 0.9 เส้น	ตัน	0.0200	16,280.38	325.61	2,900.00	58.00	383.61	
5	แอสฟัลท์	ลิตร	43.65	18.30	798.80	-	-	798.80	
6	แผ่นโพนหนา 2 ซม. ขนาด 0.60x1.20 ม.	แผ่น	0.75	40.00	30.00	-	-	30.00	
7	ค่าแบบข้างคิดตามยาว 2 ข้าง	เมตร	100.00	-	-	20.60	2,060.00	2,060.00	
8	ค่าหยอดยาง	เมตร	70.00	-	-	14.10	987.00	987.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							108,831.67	
	ราคาก่อสร้างต่อตารางเมตร							435.33	

ลงชื่อ ผู้ประมาณราคา

(นายกฤษฎา งามล้ำยอง)

นายช่างโยธาอาวุโส

รับรองเอกสารถูกต้อง

8

(นางสีสุทิพย์ แก้วประทอง)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ